
ч 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

П Р И К А З 

Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским 

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью на 2020 год 

В соответствии с требованиями третьего абзаца подпункта б) пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в 

связи с изменением наименования юридического лица: Кировское областное 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировский областной 

клинический онкологический диспансер» (ИНН 4346001911, ОГРН 

1034316525110), п р и к а з ы в а ю : 

в Плане проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Волжским межрегиональным 

территориальным управлением по надзору за ядерной и радиационной 

безопасностью на 2020 год (учетные номера КНМ в ФГИС ЕРП - 002003968744, 

002003968745, 002003968746), содержание графы «Наименование проверяемого 

лица (ЮЛ, ЙП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит 

проверке» изложить в следующей редакции: 



2 

Кировское областное государственное клиническое бюджетное учреждение 

здравоохранения «Центр онкологии и медицинской радиологии». 

Основание: 

служебная записка начальника МОИ в Удмуртской Республике и Кировской 

области Хлебниковой О Б . от 15.01.2020 №16Г-20/12; 

выписка из Единого государственного реестра юридических лиц в 

отношении Кировского областного государственного клинического бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центр онкологии и медицинской радиологии». 

Руководитель У правлена В.Е. Савинов 


